Информация:

«Срок приема заключений по результатам проведения независимой

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов: с 8.02.2023 г.

по 10.02.2023 г. (включительно).

Проект решения разработан аппаратом Думы города Ессентуки. Адрес:

Дума города Ессентуки, г. Ессентуки, ул. Вокзальная 3а, тел./факс 6-54-07,

эл. почта sovet.e@mail.ru».

    Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

__________ г.                        № __

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки от 27 сентября

2017 г. № 95 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный

гражданин города-курорта Ессентуки»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 27 сентября 2017 г.

№ 95 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный

гражданин города-курорта Ессентуки» следующее изменение:

1.1. В Приложении пункт 26 дополнить абзацами 6 и 7 следующего

содержания:

«бесплатный проезд в городском общественном транспорте;

внеочередное оказание медицинской помощи при обращении за

амбулаторно-поликлинической, стационарной медицинской помощью в

государственные учреждения здравоохранения Ставропольского края,

расположенные на территории города Ессентуки.».

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

mailto:sovet.e@mail.ru
garantf1://86367.0/
garantf1://45204398.1000/

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы

города Ессентуки                      А.А. Задков

Глава города Ессентуки           А.Ю. Некристов

	sub_1
	sub_2